
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA. 00.331.788/0031-

34

Não
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00088-2017 LICIT.:  PREG 00045-2017 DATA DE ABERTURA:  07/08/2017

VENCEDOR:  AIR LIQUIDE BRASIL LTDA. CÓDIGO:  7390

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

005 - (031126) CARGA DE OXIGENIO AIR LIQUIDE 50.0000 SV 300,00 15.000,00 2.28 1

010 - (031134) CARGA DE OXIGENIO. AIR LIQUIDE 50.0000 SV 75,00 3.750,00 6.25 1

003 - (023623) CATETER AIR LIQUIDE 50.0000 UN 40,00 2.000,00 11.11 1

011 - (031135) LOCACAO APARELHO CPAP AIR LIQUIDE 25.0000 SV 320,00 8.000,00 11.11 1

013 - (031137) LOCACAO APARELHO CPAP, AIR LIQUIDE 25.0000 SV 590,00 14.750,00 10.61 1

012 - (031136) LOCACAO APARELHO CPAP. AIR LIQUIDE 25.0000 SV 490,00 12.250,00 10.91 1

007 - (031129) LOCACAO DE CILINDRO. AIR LIQUIDE 300.0000 SV 40,00 12.000,00 9.09 1

009 - (031133) LOCACAO DE CONCENTRADOR. AIR LIQUIDE 225.0000 SV 600,00 135.000,00 4.31 1

014 - (031140) LOCACAO DE CONCENTRADOR (R). AIR LIQUIDE 75.0000 SV 600,00 45.000,00 4.31 1

008 - (031132) LOCACAO DE REGULADOR. AIR LIQUIDE 150.0000 SV 40,00 6.000,00 9.09 1

001 - (031138) RECARGA DE ACETILENO AIR LIQUIDE 10.0000 SV 550,00 5.500,00 8.33 1

002 - (023621) REGULADOR DE OXIGENIO AIR LIQUIDE 10.0000 UN 370,00 3.700,00 2.63 1

004 - (023624) UMIDIFICADOR AIR LIQUIDE 50.0000 UN 40,00 2.000,00 11.11 1

TOTAL DO PARTICIPANTE AIR LIQUIDE BRASIL LTDA. 264.950,00

TOTAL DO PROCESSO: 264.950,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES FRANKLIN ALVES

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   F R U S T R A D O S   ( S E M   P R O P O S T A )

PROCESSO:  PRC 00088-2017 LICIT.:  PREG 00045-2017 DATA DE ABERTURA:  07/08/2017

ITEM QTDE. UN.

006 - (031127) ALUGUEL DE CAMA HOSPITALAR. 10.0000 SV

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES FRANKLIN ALVES

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     004/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00088-2017 LICIT.:  PREG 00045-2017 DATA DE ABERTURA:  07/08/2017

ITEM FORNECEDOR VALOR

005 - (031126) CARGA DE OXIGENIO AIR LIQUIDE BRASIL LTDA. 15.000,00

010 - (031134) CARGA DE OXIGENIO. AIR LIQUIDE BRASIL LTDA. 3.750,00

003 - (023623) CATETER AIR LIQUIDE BRASIL LTDA. 2.000,00

011 - (031135) LOCACAO APARELHO CPAP AIR LIQUIDE BRASIL LTDA. 8.000,00

013 - (031137) LOCACAO APARELHO CPAP, AIR LIQUIDE BRASIL LTDA. 14.750,00

012 - (031136) LOCACAO APARELHO CPAP. AIR LIQUIDE BRASIL LTDA. 12.250,00

007 - (031129) LOCACAO DE CILINDRO. AIR LIQUIDE BRASIL LTDA. 12.000,00

009 - (031133) LOCACAO DE CONCENTRADOR. AIR LIQUIDE BRASIL LTDA. 135.000,00

014 - (031140) LOCACAO DE CONCENTRADOR (R). AIR LIQUIDE BRASIL LTDA. 45.000,00

008 - (031132) LOCACAO DE REGULADOR. AIR LIQUIDE BRASIL LTDA. 6.000,00

001 - (031138) RECARGA DE ACETILENO AIR LIQUIDE BRASIL LTDA. 5.500,00

002 - (023621) REGULADOR DE OXIGENIO AIR LIQUIDE BRASIL LTDA. 3.700,00

004 - (023624) UMIDIFICADOR AIR LIQUIDE BRASIL LTDA. 2.000,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES FRANKLIN ALVES

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial
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